



# SEMMELWEIS EGYETEM

Gazdasági Főigazgatóság

Beszerezési Igazgatóság

Igazgató: Dr. Ménesi Balázs



SE10363447

Iktatószám: 16379- 18 /GFIBSZI/2018.  
Tárgy: Kbt. 56. § szerinti 2. számú  
kiegészítő tájékoztatás  
Ügyintéző: Gredics Éva  
Validálta: Dr. Schäffer Kinga  
Telefonszám: +36-1-210-9610/109  
Fax: +36-1-210-9618

## Tisztelt Részvételre Jelentkező!

A Semmelweis Egyetem, mint ajánlatkérő „*Kardiovaszkuláris MR vizsgáló berendezés 12 hónap jótállással, és ezt követően 60 hónap átalánydíjas javítás-karbantartás beszerzése*” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) Második Része 90. § (1) bekezdése szerinti versenypárbeszéd közbeszerzési eljárás, második szakaszában a Kbt. 56. § (2) bekezdése alapján az alábbi 2. számú kiegészítő tájékoztatást nyújtja:

### 1. kérdés:

„*Flex tekercsek min. 2 különböző méretben, összesen 3 darab*” előírás kapcsán:

Kérjük Ajánlatkérőt, hogy pontosítsa miképpen kér ajánlatot 3 db tekercsre 2 különböző méretben: adjon támpontot, hogy mi alapján döntse el az Ajánlattevő, hogy a lehetséges 2 méretű flexibilis tekercsek közül melyikből ajánljon kettőt.

Kérjük pontosítsa a flexibilis tekercsek minimális csatornaszámát.

Illetve kérjük továbbá Ajánlatkérőt erősítse meg, hogy a megkövetelt flexibilis tekercsek ízületi és egyéb lágyrész vizsgálatok esetén körbe kell fedjék az ízületet (végtagot).”

### 1. válasz:

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy ajánlatkérő a végleges ajánlatban megajánlandó tekercsekről, a flexibilis tekercsek minimális tekercsszámáról a versenypárbeszéd szakaszban kíván egyeztetni. Jelen ajánlatában Részvételre Jelentkező az általa legmegfelelőbbnek ítélt tekercsekre tegyen ajánlatot, és azok csatornaszámát adja meg.

Továbbá ajánlatkérő nem tartja szükségesnek, hogy a flexibilis tekercseknek ízületi és egyéb lágyrész vizsgálatok esetén körbe kell fedniük az ízületet (végtagot).

## **2. kérdés:**

„MR kondicionális betegmonitorozó rendszer, „*Kilégzett CO2 monitorizálás lehetősége*” előírás kapcsán:

Kérjük Ajánlatkérőt pontosítsa, hogy a CO2 monitorizálás lehetősége úgy értendő, hogy a későbbiekben CO2 szenzorral kiegészíthető legyen, vagy a CO2 szenzor az ajánlat részét képezze.”

## **2. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy a CO<sub>2</sub> szenzor a közbeszerzési eljárás részét képezi.

## **3. kérdés:**

„MR kondicionális betegmonitorozó rendszer, „*Tartalék akkumulátorok a szenzor modulokhoz a vizsgáló helyszínen*” előírás kapcsán:

Kérjük Ajánlatkérőt, hogy fogadja el egyenértékűnek azon megoldást amely olyan gyári szenzor modulokat tartalmaz amely olyan gyárilag integrált akkumulátorokat tartalmaz, amelyek minimum élettartalma 4 év, és egy feltöltés esetén minimum 8 óra üzemidőt biztosít, így a tartalék akkumulátor szükségtelen.”

## **3. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy ajánlatkérő a működésbiztonság érdekében elvárja, hogy nyertes ajánlattevő a helyszínen azonnal elérhetően biztosítsa a tartalék akkumulátorokat annak érdekében, hogy egy kimerült akkumulátor ne tegye használhatatlanná az adott szenzor modult. Amennyiben nem lehetséges az akkumulátor helyszíni és azonnali cseréje, úgy Részvételre Jelentkezőnek olyan megoldásra kell majd javaslatot tennie a versenypárbeszéd során, mely működésbiztonsági szempontból azzal egyenértékű.

## **4. kérdés:**

„Értékelési szempont, „*Analóg-digitális jelátalakítás a felületi tekercsben történik*” kapcsán:

Kérjük Ajánlatkérőt erősítse meg, hogy akkor kap ajánlattevő maximális pontszámot, ha az összes megajánlott vizsgálati tekercsre fennáll az ADC jelátalakítók tekercsekben levő elhelyezkedése.”

## **4. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy ajánlatkérő nem tudja megerősíteni a kérését, ugyanakkor utal az eljárás részvételi szakaszában megküldött 1. számú kiegészítő tájékoztatásában ugyanezen tárgykörben kifejtett álláspontjára: a minőségi kritérium teljesüléséhez nem elvárás, hogy valamennyi megajánlott felületi tekercs rendelkezzen beépített ADC egységgel; elég ha az asztalba épített gerinc tekercs, a mellkasi felületi tekercs és a koponya tekercs rendelkezik ezzel a képességgel.

#### **5. kérdés:**

„Kérjük rendelkezésre bocsátani az MR terület építészeti tervét dwg formátumban, illetve az orvostechnológiai, gépészeti, földem rétegtrend és épület metszeti terveit.”

#### **5. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy az épületről DWG formátumú tervek nem állnak rendelkezésre, így azokat nem tudja rendelkezésre bocsátani.

Amennyiben Részvételre Jelentkező igényli, ajánlatkérő a tervek Részvételre Jelentkező általi, saját költségére történő elkészítéséhez szükséges további helyszíni bejárást az összes Részvételre Jelentkező részére egy előre megjelölt időpontban lehetővé teszi.

**Kérjük a Részvételre Jelentkezők 2018. 06. 05. napján 9:00 óráig jelezzék a +36-1-210-9618 fax számra, vagy a [gredics.eva@semmelweis-univ.hu](mailto:gredics.eva@semmelweis-univ.hu) e-mail címre az újabb helyszíni bejárást megőrzésére vonatkozó igényüket.** Amennyiben ilyen igény nem érkezik a megjelölt kapcsolattartási pontokra, abban az esetben Ajánlatkérő nem tart újabb helyszíni bejárást.

#### **6. kérdés:**

„Kérjük megerősíteni, hogy a 016, 016a, 016b helyiségek nem képezik részét jelen projektnek.”

#### **6. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy megerősíti, a 016, 016a, 016b jelű (CT vizsgálóhoz tartozó) helyiségek nem képezik részét jelen közbeszerzési eljárásnak.

#### **7. kérdés:**

„Kérjük megadni, hogy a 017, 017a, 017b helyiségre is kiterjed-e az álmennyezet, a falfelületek és a padlóburkolat felújítására vonatkozó előírás.”

#### **7. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy a 017 előkészítő, és a 017a-017b-vel kapcsolatos helyiségek felújítása nem képezi részét jelen közbeszerzési eljárásnak.

#### **8. kérdés:**

„Amennyiben 017 helységcsoport részét képezi a feladatnak, úgy kérjük megadni, hogy a 016-017 helyiségek között hol húzódik a kivitelezés határa.”

#### **8. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy a 017 előkészítő, és a 017a-017b-vel kapcsolatos helyiségek felújítása nem képezi részét jelen közbeszerzési eljárásnak.

### **9. kérdés:**

„Kérjük megadni a berendezéshez rendelkezésre álló elektromos betápteljesítmény értékét, betápkábel keresztmetszetét és a főbiztosító értékét.”

### **9. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy az MR berendezéshez vezető betápkábelt jelenleg 3\*100 A-es olvadóbiztosító-csoport biztosítja. A betápkábel, illetve az elektromos energia-ellátás egyéb vizsgálatához szükséges további helyszíni bejárás lehetőségét ajánlatkérő egyeztetett időpontban lehetővé teszi.

### **10. kérdés:**

„Kérjük megadni, hogy az elektromos betápteljesítmény szükség esetén honnan és milyen hosszú nyomvonal mentén és mekkora értékig bővíthető.”

### **10. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy az MR laboratóriumot is magában foglaló épület egészét (vagyis az épület elektromos főelosztóját) ellátó tápkábelt 3\*250 A-es olvadóbiztosító-csoport biztosítja. Az Ajánlatkérő tulajdonában álló kábel a Városmajor utca 68. alatti főépület Acsády Ignác utcai főkapcsoló teréből indul, és egy közterületen át vezetett (járda alatti) alépítményben halad a Határőr út 18. alatti épület telekhatáráig. A főkapcsoló térben további elektromos kapacitás nem vehető igénybe.

Amennyiben Részvételre Jelentkező igényli, az elektromos kapcsolóterek vizsgálatához szükséges további helyszíni bejárás lehetőségét ajánlatkérő egyeztetett időpontban lehetővé teszi.

### **11. kérdés:**

„Kérjük megadni a berendezés javasolt beszállítási útvonalát és a padozat teherbírását a beszállítási útvonal mentén valamint a vizsgálóhelyiségben.”

### **11. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy a berendezés beszállítása a Határőr út felől, az épület utcával párhuzamos falának megbontásával kialakítandó nyomvonalon lehetséges. A beszállítási útvonal és a vizsgálóhelyiség padozatának teherbírására vonatkozó adat nem áll ajánlatkérő rendelkezésére.

Amennyiben Részvételre Jelentkező igényli, a teherbírás megállapításához szükséges további helyszíni bejárás (vizsgálat) lehetőségét Ajánlatkérő az 5. válaszban foglaltak szerint lehetővé teszi.

### **12. kérdés:**

„Kérjük megerősíteni, hogy az MR technológiai hűtőrendszer cseréje részét képezi az ajánlattevő feladatainak.”

**12. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy megerősíti, az MR technológiai hűtőrendszer cseréje részét képezi a közbeszerzési eljárásnak.

**13. kérdés:**

„Kérjük megerősíteni, hogy az MR technológiai hűtőrendszer kültéri egysége a korábbi kültéri egység helyére helyezhető el.”

**13. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy megerősíti, az MR technológiai hűtőrendszer kültéri egysége a korábbi kültéri egység helyére helyezhető el.

**14. kérdés:**

„Kérjük megadni a rendelkezésre álló szellőzés (befűtés-elszívás) mértékét. Amennyiben a szellőzés paraméterei elmaradnak az előírtaktól, úgy kérjük megadni, hogy a szellőzőrendszer átalakítása/ kialakítása a megrendelő vagy az ajánlattevő feladata.”

**14. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy a vizsgálóhelyiség szellőzését a cserélendő MR berendezés-együttes részét képező rendszer biztosítja, így az előírásoknak megfelelő szellőzés kialakítása nyertes ajánlattevő feladata.

**15. kérdés:**

„Kérjük megadni a zajjal/ porral/ szaggal járó munkavégzésre vonatkozó előírásokat, az ilyen jellegű munkavégzés lehetséges időtartamát.”

**15. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy ajánlatkérő saját hatáskörében nem tesz megkötéseket a munkavégzés lehetséges időtartamára. Tájékoztatja ugyanakkor Részvételre Jelentkezőt, hogy az MR laboratórium lehető legkisebb üzemidő-kiesésében érdekelt; valamint elvárja a munkaterületként átadott helyiségek teljes izolációját az épület többi helyiségétől (különösen a szomszédos CT vizsgálatól) azok zavartalan működése és higiéniai biztonsága érdekében.

**16. kérdés:**

„Kérjük megadni a bontási törmelék elszállításának útvonalát, illetve hol helyezhető el konténer az épület közelében.”

**16. válasz:**

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Részvételre Jelentkezőt, hogy ajánlatkérő nem teszi lehetővé épületen keresztül a keletkező építési törmelék elszállítását, ezért az csak az épület kertjén át szállítható el a közterületi telekhatárig – ugyanez vonatkozik az építési anyagok beszállítására is. A konténer szükség esetén kizárólag közterületen helyezhető el.

Kérjük a fentiek szíves tudomásul vételét és a megoldási javaslatnak a kiegészítő tájékoztatásban foglaltaknak megfelelő összeállítását és benyújtását.

Budapest, 2018. június 1.

Tisztelettel:

  
**Dr. Ménesi Balázs**  
beszerzési igazgató

A 2. számú kiegészítő tájékoztatást ellenjegyzem:

  
**Dr. Schäffer Kinga**  
Felelős akkreditált közbeszerzési  
szaktanácsadó  
Licenstörzsszám: 00275  
**Dr. Schäffer Kinga**  
felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó